

Årsredovisning

Kent Holmberg Bildit AB

Org.nr 556702-1877

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Holmberg, Styrelseledamot

2025-06-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Kent Holmberg Bildit AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet omfattande framställning och försäljning av fotografiskt BILD-material, konsultverksamhet inriktad på systemutveckling av IT-system med huvudsaklig inriktning på programmering samt handel med värdepapper.

Enligt styrelsens uppfattning ger framlagd resultaträkning och balansräkning med tilläggsupplysningar fullständig information om bedriven rörelse.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser

Bolagets ägare har under föregående år gått i pension och verksamheten bedrivs därför i mindre omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7	299	1 693	1 695
Resultat efter finansiella poster	-389	49	653	679
Balansomslutning	1 870	3 828	4 173	3 660
Soliditet (%)	90	92	84	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört mot föregående år, vilket är en effekt av att bolagets ägare har gått i pension.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	2 610 569	88 571	2 799 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		88 571	-88 571	0
Årets resultat			-152 510	-152 510
Belopp vid årets utgång	100 000	1 199 140	-152 510	1 146 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 199 140
årets förlust	-152 510
	1 046 630
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 046 630
	1 046 630

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 981	298 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 981	298 680
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-16 134	-39 860
Övriga externa kostnader		-322 101	-215 955
Personalkostnader	2	-43 167	-7 296
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-77 472	-58 739
Summa rörelsekostnader		-458 874	-321 850
Rörelseresultat		-451 893	-23 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 383	72 108
Summa finansiella poster		63 383	72 108
Resultat efter finansiella poster		-388 510	48 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		236 000	68 000
Summa bokslutsdispositioner		236 000	68 000
Resultat före skatt		-152 510	116 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 368
Årets resultat		-152 510	88 571

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	223 171	181 651
Summa materiella anläggningstillgångar		223 171	181 651
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	420 000	420 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 000	420 000
Summa anläggningstillgångar		643 171	601 651
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 450
Övriga fordringar		84 997	46 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 670	29 800
Summa kortfristiga fordringar		90 667	85 395
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 136 561	3 140 911
Summa kassa och bank		1 136 561	3 140 911
Summa omsättningstillgångar		1 227 228	3 226 306
SUMMA TILLGÅNGAR		1 870 399	3 827 957

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 199 140	2 610 569
Årets resultat		-152 510	88 571
Summa fritt eget kapital		1 046 630	2 699 140
Summa eget kapital		1 146 630	2 799 140
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		642 000	878 000
Ackumulerade överavskrivningar		45 185	45 185
Summa obeskattade reserver		687 185	923 185
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 454	8 000
Övriga skulder		20 130	82 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		36 584	105 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 870 399	3 827 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 563	377 179
Inköp	118 992	28 384
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 555	405 563
Ingående avskrivningar	-223 912	-165 173
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-77 472	-58 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-301 384	-223 912
Utgående redovisat värde	223 171	181 651

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 000	420 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 000	420 000
Utgående redovisat värde	420 000	420 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	45 185	45 185
Periodiseringsfond 2018	0	107 000
Periodiseringsfond 2019	0	129 000
Periodiseringsfond 2020	199 000	199 000
Periodiseringsfond 2021	206 000	206 000
Periodiseringsfond 2022	192 000	192 000
Periodiseringsfond 2023	45 000	45 000
687 185	923 185	

Kent Holmberg Bildit AB
Org.nr 556702-1877

9 (9)

Eskilstuna 2025-06-20

Kent Holmberg
Kent Holmberg